
REGIONE PIEMONTE BU51S1 21/12/2023 
 

CONSIGLIO REGIONALE DEL PIEMONTE - Deliberazione dell'Ufficio di Presidenza 
Deliberazione dell'Ufficio di Presidenza n. 385 assunta nella seduta n. 48 del 28/11/2023. 
 

Documento allegato 



 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

Ufficio di Presidenza 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
Delibera n. 385/2023 - Cl. 05.09.06 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

Oggetto: PARTECIPAZIONE DI UN RAPPRESENTANTE DEL CONSIGLIO REGIONALE DEL 
PIEMONTE ALL'EVENTO "DISCOVER PIEMONTE SKI EXPERIENCE". LONDRA, 28 
NOVEMBRE 2023. (GM/LT) 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 

 

L'anno 2023, il giorno 28 novembre alle ore 13.10 - presso la sede di Palazzo Lascaris, via 
Alfieri n. 15, Torino - si è riunito l'Ufficio di Presidenza del Consiglio Regionale. 
 

 
 

 
 

  
 
 
 

 
 

O M I S S I S 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

PARTECIPAZIONE DI UN RAPPRESENTANTE DEL CONSIGLIO REGIONALE DEL PIEMONTE 
ALL'EVENTO "DISCOVER PIEMONTE SKI EXPERIENCE". LONDRA, 28 NOVEMBRE 2023. 
(GM/LT) 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

Considerato che l’Assessorato alla Cultura, Turismo, Commercio ha organizzato a Londra, 
nell’ambito dell’evento denominato “Discover Piemonte Ski Experience”, una presentazione 
del comparto di montagna invernale agli operatori e tour operator anglosassoni; 
 

 
 

 

 

  
 

 
 

 

 

Considerato inoltre che l’Assessore Vittoria Poggio, titolare dell’Assessorato Cultura, Turismo 
e Commercio, impossibilitata a partecipare all’iniziativa di cui trattasi, ha richiesto al 
Presidente Allasia con nota (ns. prot. n. 25717 del 24 novembre 2023) la possibilità di 
delegare il Consigliere Valter Marin a sostituirla all’evento; 
 

 
 
 

 

  
 
 
 

 

 

Tenuto conto che la montagna costituisce per il Piemonte una risorsa rilevante per il sistema 
economico e sociale e, pertanto, l’evento organizzato a Londra rappresenta una vetrina di 
grande importanza per pubblicizzare e promuovere le località turistiche montane piemontesi; 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

  
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

Visto l’art. 3 della l.r. 13.10.1972 n. 10 e successive modificazioni, nonché le relative norme di 
attuazione; 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

L'Ufficio di Presidenza, unanime, 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

D E L I B E R A 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

di autorizzare, per le motivazioni espresse nella relazione, la partecipazione del Consigliere 
Valter Marin all’evento denominato “Discover Piemonte Ski Experience”, che si terrà a Londra 
il 28 novembre 2023. 


